
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

656 

602 

672 

806 

671 

608 

152 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Kaido AMBUS 

Eero MARNAT 

Roberts VITOLS 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

Car 

TL Kart 

IC kart 

IC Kart 

IC Kart 

R3 Kart 

IC Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Provento Racing 

Best Tm 

48.590 

49.223 

50.353 

50.691 

50.963 

54.636 

1:04.453 

Diff 

0.633 

1.763 

2.101 

2.373 

6.046 

15.863 

Laps 

10 

12 

10 

11 

8 

10 

6 

In Lap 

5 

12 

7 

8 

5 

6 

6 

Best Speed 

88,907 

87,764 

85,794 

85,222 

84,767 

79,069 

67,026 

Sorted on Best Lap time
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioon - 15 minutit 

Practice started at 10:29:12 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 10:30 



Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(671) Kaido AMBUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(152) Roberts VITOLS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

50.937 

51.821 

51.298 

50.691 

50.713 

54.271 

51.334 

57.348 

54.178 

52.540 

51.255 

50.963 

51.190 

52.841 

51.054 

1:01.759 

56.907 

56.705 

1:00.940 

58.485 

54.636 

58.458 

56.609 

54.751 

57.600 

1:12.119 

1:06.013 

1:07.815 

1:06.236 

1:07.806 

1:04.453 

Diff 

+0.246 

+1.130 

+0.607 

+0.022 

+3.580 

+0.643 

+6.385 

+3.215 

+1.577 

+0.292 

+0.227 

+1.878 

+0.091 

+7.123 

+2.271 

+2.069 

+6.304 

+3.849 

+3.822 

+1.973 

+0.115 

+2.964 

+7.666 

+1.560 

+3.362 

+1.783 

+3.353 

Time of Day 

10:35:06.354 

10:35:58.175 

10:36:49.473 

10:37:40.164 

10:38:30.877 

10:39:25.148 

10:40:16.482 

10:30:49.547 

10:31:43.725 

10:32:36.265 

10:33:27.520 

10:34:18.483 

10:35:09.673 

10:36:02.514 

10:36:53.568 

10:30:59.331 

10:31:56.238 

10:32:52.943 

10:33:53.883 

10:34:52.368 

10:35:47.004 

10:36:45.462 

10:37:42.071 

10:38:36.822 

10:39:34.422 

10:33:59.242 

10:35:05.255 

10:36:13.070 

10:37:19.306 

10:38:27.112 

10:39:31.565 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

52.319 

50.986 

50.130 

51.361 

48.590 

49.693 

51.773 

49.158 

50.221 

50.587 

53.246 

52.061 

52.143 

51.614 

50.525 

54.896 

50.979 

49.492 

50.393 

50.328 

51.181 

49.223 

56.826 

53.501 

52.902 

51.866 

52.229 

51.573 

50.353 

52.628 

50.984 

52.967 

55.395 

51.768 

51.736 

51.249 

Diff 

+3.729 

+2.396 

+1.540 

+2.771 

+1.103 

+3.183 

+0.568 

+1.631 

+1.997 

+4.023 

+2.838 

+2.920 

+2.391 

+1.302 

+5.673 

+1.756 

+0.269 

+1.170 

+1.105 

+1.958 

+6.473 

+3.148 

+2.549 

+1.513 

+1.876 

+1.220 

+2.275 

+0.631 

+2.614 

+4.704 

+1.077 

+1.045 

+0.558 

Time of Day 

10:30:59.305 

10:31:50.291 

10:32:40.421 

10:33:31.782 

10:34:20.372 

10:35:10.065 

10:36:01.838 

10:36:50.996 

10:37:41.217 

10:38:31.804 

10:30:37.731 

10:31:29.792 

10:32:21.935 

10:33:13.549 

10:34:04.074 

10:34:58.970 

10:35:49.949 

10:36:39.441 

10:37:29.834 

10:38:20.162 

10:39:11.343 

10:40:00.566 

10:30:24.625 

10:31:18.126 

10:32:11.028 

10:33:02.894 

10:33:55.123 

10:34:46.696 

10:35:37.049 

10:36:29.677 

10:37:20.661 

10:38:13.628 

10:31:40.664 

10:32:32.432 

10:33:24.168 

10:34:15.417 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioon - 15 minutit 

Practice started at 10:29:12 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

DNF 

No. 

656 

672 

671 

806 

608 

152 

602 

Name 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Kaido AMBUS 

Peep LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Roberts VITOLS 

Laur LANGEPROON 

Car 

TL Kart 

IC Kart 

R3 Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Provento Racing 

Krosskart.ee 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

Total Tm 

4:03.769 

4:11.486 

4:16.075 

4:17.836 

4:34.882 

3:13.199 

0.111 

Diff 

7.717 

12.306 

14.067 

31.113 

DNF 

DNF 

Best Tm 

47.734 

49.278 

49.853 

48.559 

53.335 

59.492 

In Lap 

4 

3 

4 

3 

3 

2 

0 

Avg. Speed 

88,608 

85,889 

84,350 

83,774 

78,579 

67,081 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.717 

Avg. Speed 

88,608 

Best Lap Tm 

47.734 

Best Speed 

90,502 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:01:14 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 12:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(671) Kaido AMBUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(152) Roberts VITOLS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

50.569 

48.409 

48.344 

47.734 

48.713 

52.990 

49.650 

49.278 

49.713 

49.718 

53.020 

51.353 

51.291 

49.853 

50.382 

52.477 

56.191 

48.559 

49.589 

48.594 

54.859 

54.039 

53.335 

54.271 

56.087 

1:04.870 

59.492 

1:03.183 

Diff 

+2.835 

+0.675 

+0.610 

+0.979 

+3.712 

+0.372 

+0.435 

+0.440 

+3.167 

+1.500 

+1.438 

+0.529 

+3.918 

+7.632 

+1.030 

+0.035 

+1.524 

+0.704 

+0.936 

+2.752 

+5.378 

+3.691 

Time of Day 

12:02:04.761 

12:02:53.170 

12:03:41.514 

12:04:29.248 

12:05:17.961 

12:02:07.319 

12:02:56.969 

12:03:46.247 

12:04:35.960 

12:05:25.678 

12:02:07.388 

12:02:58.741 

12:03:50.032 

12:04:39.885 

12:05:30.267 

12:02:09.095 

12:03:05.286 

12:03:53.845 

12:04:43.434 

12:05:32.028 

12:02:11.342 

12:03:05.381 

12:03:58.716 

12:04:52.987 

12:05:49.074 

12:02:24.716 

12:03:24.208 

12:04:27.391 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:01:14 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 12:15 



Competitors Laps 

1 Davis TOBIASS (656) 

2 Laur LANGEPROON (602) 

3 Marti SEPP (672) 

4 Kaido AMBUS (671) 

5 Eero MARNAT (608) 

6 Peep LANGEPROON (806) 

7 Roberts VITOLS (152) 

0 

656 

602 

672 

671 

608 

806 

152 

1 

656 

672 

671 

806 

608 

152 

2 

656 

672 

671 

806 

608 

152 

3 

656 

672 

671 

806 

608 

152 

4 

656 

672 

671 

806 

608 

5 

656 

672 

671 

806 

608 

Lapchart
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:01:14 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 12:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

656 

806 

672 

671 

602 

608 

152 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Kaido AMBUS 

Laur LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Roberts VITOLS 

Car 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

R3 Kart 

IC kart 

IC Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Provento Racing 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tm 

4:00.398 

4:08.323 

4:08.780 

4:13.319 

4:13.619 

4:36.479 

4:52.549 

Diff 

7.925 

8.382 

12.921 

13.221 

36.081 

52.151 

Best Tm 

47.202 

48.527 

48.122 

49.461 

49.150 

51.685 

55.710 

In Lap 

3 

5 

5 

5 

5 

3 

4 

Avg. Speed 

89,851 

86,983 

86,824 

85,268 

85,167 

78,125 

73,834 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.925 

Avg. Speed 

89,851 

Best Lap Tm 

47.202 

Best Speed 

91,522 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:09:28 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 14:00 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

58.830 

57.956 

59.116 

55.710 

59.280 

Diff 

+3.120 

+2.246 

+3.406 

+3.570 

Time of Day 

13:10:28.508 

13:11:26.464 

13:12:25.580 

13:13:21.290 

13:14:20.570 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(671) Kaido AMBUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(152) Roberts VITOLS 

Lap Tm 

49.166 

48.166 

47.202 

48.184 

47.680 

51.142 

48.976 

50.503 

48.683 

48.527 

50.253 

49.434 

52.422 

48.435 

48.122 

52.952 

49.528 

51.131 

50.023 

49.461 

53.194 

50.387 

49.876 

50.294 

49.150 

1:01.014 

57.191 

51.685 

53.597 

51.705 

Diff 

+1.964 

+0.964 

+0.982 

+0.478 

+2.615 

+0.449 

+1.976 

+0.156 

+2.131 

+1.312 

+4.300 

+0.313 

+3.491 

+0.067 

+1.670 

+0.562 

+4.044 

+1.237 

+0.726 

+1.144 

+9.329 

+5.506 

+1.912 

+0.020 

Time of Day 

13:10:17.187 

13:11:05.353 

13:11:52.555 

13:12:40.739 

13:13:28.419 

13:10:19.655 

13:11:08.631 

13:11:59.134 

13:12:47.817 

13:13:36.344 

13:10:18.388 

13:11:07.822 

13:12:00.244 

13:12:48.679 

13:13:36.801 

13:10:21.197 

13:11:10.725 

13:12:01.856 

13:12:51.879 

13:13:41.340 

13:10:21.933 

13:11:12.320 

13:12:02.196 

13:12:52.490 

13:13:41.640 

13:10:30.322 

13:11:27.513 

13:12:19.198 

13:13:12.795 

13:14:04.500 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:09:28 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 14:00 



Competitors Laps 

1 Davis TOBIASS (656) 

2 Marti SEPP (672) 

3 Kaido AMBUS (671) 

4 Peep LANGEPROON (806) 

5 Laur LANGEPROON (602) 

6 Eero MARNAT (608) 

7 Roberts VITOLS (152) 

0 

656 

672 

671 

806 

602 

608 

152 

1 

656 

672 

806 

671 

602 

152 

608 

2 

656 

672 

806 

671 

602 

152 

608 

3 

656 

806 

672 

671 

602 

608 

152 

4 

656 

806 

672 

671 

602 

608 

152 

5 

656 

806 

672 

671 

602 

608 

152 

Lapchart
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:09:28 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

656 

672 

806 

671 

608 

602 

152 

Name 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Kaido AMBUS 

Eero MARNAT 

Laur LANGEPROON 

Roberts VITOLS 

R1.  

1 

2 

4 

3 

5 

7 

6 

R2.  

1 

3 

2 

4 

6 

5 

7 

Total points 

2 

5 

6 

7 

11 

12 

13 

Car 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

R3 Kart 

IC Kart 

IC kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Provento Racing 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

1 + 2 punktid 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

No. 

656 

602 

671 

672 

806 

152 

608 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Kaido AMBUS 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Roberts VITOLS 

Eero MARNAT 

Car 

TL Kart 

IC kart 

R3 Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Provento Racing 

Krosskart.ee 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

3 

Total Tm 

5:35.502 

5:48.669 

5:48.778 

5:50.250 

5:53.286 

5:45.353 

2:50.779 

Diff 

13.167 

13.276 

14.748 

17.784 

1 Lap 

DNF 

Best Tm 

47.341 

48.777 

48.968 

48.715 

49.083 

55.241 

55.271 

In Lap 

4 

7 

6 

6 

2 

2 

2 

Avg. Speed 

90,134 

86,730 

86,703 

86,338 

85,596 

75,054 

75,888 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.167 

Avg. Speed 

90,134 

Best Lap Tm 

47.341 

Best Speed 

91,253 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:28:58 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 15:45 



Lap 

7 

(152) Roberts VITOLS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

Lap Tm 

50.397 

59.050 

55.241 

58.020 

58.731 

56.265 

56.908 

57.460 

55.271 

56.737 

Diff 

+1.314 

+3.809 

+2.779 

+3.490 

+1.024 

+1.667 

+2.189 

+1.466 

Time of Day 

14:34:51.491 

14:29:58.393 

14:30:53.634 

14:31:51.654 

14:32:50.385 

14:33:46.650 

14:34:43.558 

14:29:56.976 

14:30:52.247 

14:31:48.984 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(671) Kaido AMBUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

48.673 

48.116 

47.768 

47.341 

47.565 

48.158 

47.881 

51.017 

49.773 

49.463 

49.512 

50.589 

48.928 

48.777 

50.875 

49.952 

49.284 

49.686 

50.314 

48.968 

49.468 

52.248 

49.548 

49.312 

50.288 

50.067 

48.715 

49.876 

52.831 

49.083 

49.984 

49.707 

50.368 

50.452 

Diff 

+1.332 

+0.775 

+0.427 

+0.224 

+0.817 

+0.540 

+2.240 

+0.996 

+0.686 

+0.735 

+1.812 

+0.151 

+1.907 

+0.984 

+0.316 

+0.718 

+1.346 

+0.500 

+3.533 

+0.833 

+0.597 

+1.573 

+1.352 

+1.161 

+3.748 

+0.901 

+0.624 

+1.285 

+1.369 

Time of Day 

14:29:46.878 

14:30:34.994 

14:31:22.762 

14:32:10.103 

14:32:57.668 

14:33:45.826 

14:34:33.707 

14:29:49.832 

14:30:39.605 

14:31:29.068 

14:32:18.580 

14:33:09.169 

14:33:58.097 

14:34:46.874 

14:29:49.311 

14:30:39.263 

14:31:28.547 

14:32:18.233 

14:33:08.547 

14:33:57.515 

14:34:46.983 

14:29:50.649 

14:30:40.197 

14:31:29.509 

14:32:19.797 

14:33:09.864 

14:33:58.579 

14:34:48.455 

14:29:51.500 

14:30:40.583 

14:31:30.567 

14:32:20.274 

14:33:10.642 

14:34:01.094 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

Krosskart 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:28:58 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 15:45 



Competitors Laps 

1 Davis TOBIASS (656) 

2 Marti SEPP (672) 

3 Kaido AMBUS (671) 

4 Peep LANGEPROON (806) 

5 Laur LANGEPROON (602) 

6 Roberts VITOLS (152) 

7 Eero MARNAT (608) 

0 

656 

672 

671 

806 

602 

152 

608 

1 

656 

671 

602 

672 

806 

608 

152 
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656 

671 

602 

672 

806 

608 

152 

3 

656 

671 

602 

672 

806 

608 

152 

4 

656 

671 

602 

672 

806 

152 

5 

656 

671 

602 

672 

806 

152 

6 

656 

671 

602 

672 

806 

152 

7 

656 

602 

671 

672 

806 

Lapchart
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